
--TSZV
fEtNréí SERvl$r tEUEtfrtéxlx vo¿tu

Broj Odluke: SYyq lu
Datum: '16.09.2022.

ODLUKA O ODABIRU PONUDE

Tehniöki servisi Zeljezniðkih vozila d.o.o. su na temelju ö1.4 Pravilnika o nabavi roba, usluga i

radova proveli postupak jednostavne nabave Obujmica icrijevo za potrebe DMV 7123, pod

Evidencijskim brojem nabave 1 14612022.

Sukladno Pozivu za dostavu ponude EV 114612022 a prema kriteriju najniZe ukupne cijene

odabire se ponuda kako slijedi:

- odabire se Ponuda broj 0902-03 od 02.09.2022. ponuditelja DDSERVIS d.o.o.,
Sisaöka cesta lll. odv. br.7,Zagreb, OIB: 95325472047 naiznos71.715,12 kn bez
PDV-a, odnosno 89.643,90 kn sa PDV-om.

Odabranom ponuditelju DDSERVIS d.o.o., OIB: 95325472047, Sisaöka cesta lll. odv. br. 7,

Zagreb, ispostaviti óe se narudZbenica na iznos od 71.715,12 kuna bez PDV-a, odnosno
89.643,90 kuna sa PDV-om.

Odluka se dostavlja:
Svim zainteresiranim objavom na stranicama druðtva.

Zajec,

P

H


